
 Na temelju članka 29. i 50. Statuta Doma za odrasle osobe Jalžabet i članka 27. stavka 1. 

Zakona o radu („Narodne novine, broj 93/14), nakon provedenog savjetovanja sa sindikalnim 

povjerenicima, Upravno vijede Doma, na svojoj sjednici održanoj dana 28. svibnja 2020. godine, 

donijelo je 

PRAVILNIK O IZMJENAMA I DOPUNAMA 

PRAVILNIKA O UNUTARNJEM USTROJU I SISTEMATIZACIJI RADNIH MJESTA 

Članak 1. 

 U članku 8. Pravilnika o unutarnjem ustroju i sistematizaciji radnih mjesta Doma za odrasle 

osobe Jalžabet, sa sjedištem u Jalžabetu, Kolodvorska 1 (u daljnjem tekstu: Pravilnik) koji je donijelo 

Upravno vijede 19. prosinca 2019. godine (KLASA: 012-04/20-01/1, URBROJ: 185-01/01-20-1), a koji 

je stupio na snagu 12. veljače 2020. godine, osim Odjela brige o zdravlju i njege, Odjela smještaja i 

izvaninstitucijskih usluga te Ustrojbene jedinice prehrambenih i pomodno – tehničkih poslova dodaje 

se i „Odjel računovodstveno – financijskih i administrativnih poslova“. 

 Nadalje, u članku 11. Pravilnika o unutarnjem ustroju i sistematizaciji radnih mjesta Doma, u 

tabelarnom prikazu sistematizacije radnih mjesta, za radno mjesto „Stručnjak zaštite na radu“ 

mijenja se stručna sprema, te sada glasi: „ završeno srednjoškolsko obrazovanje i položen 

stručni/specijalistički ispit iz područja zaštite na radu ili završen preddiplomski studij iz područja 

tehničkih, biotehničkih ili prirodnih znanosti i položen stručni ispit za stručnjaka zaštite na radu“. 

Isto tako, u članku 12., kod rednog broja 9., radnog mjesta Stručnjak zaštite na radu, mijenjaju se 

uvjeti stručne spreme u: „ završeno srednjoškolsko obrazovanje i položen stručni/specijalistički ispit iz 

područja zaštite na radu ili završen preddiplomski studij iz područja tehničkih, biotehničkih ili 

prirodnih znanosti i položen stručni ispit za stručnjaka zaštite na radu“. 

Članak 2. 

 Ostale odredbe Pravilnika ostaju neizmijenjene. 

Članak 3. 

 Ove izmjene i dopune Pravilnika stupaju na snagu osmog dana od dana objave na oglasnoj 

ploči Doma.   

KLASA: 012-04/20-01/3 

URBROJ: 185-01/01-20-1 

Jalžabet, 10.08.2020. godine   

    PREDSJEDNICA UPRAVNOG VIJEĆA: 

                   Monika Hidek, mag.iur 

  

Utvrđuje se da je Ministarstvo za demografiju, obitelj, mlade i socijalnu politiku dalo suglasnost na 
Odluku o izmjenama i dopunama Pravilnika o unutarnjem ustroju i sistematizaciji radnih mjesta 
svojom Odlukom od 04.08.2020 godine, KLASA: 550-06/20-01/2, URBROJ: 524-04-3-1-2/2-20-2, da je 
ova Odluka objavljena na oglasnoj ploči Doma dana 10.08.2020. godine te da je ista stupila na snagu 
dana 18.08.2020. godine. 

        RAVNATELJICA: 

               Silvija Šincek Humek, dipl.soc.radnica 


